482 wyszła w tych dniach:

MAPPA KOLEI ŻELAZNYCH

W EUROPIE.

Według najnowszych dat 1860 r. przez A. Kozłowskiego skreślona. Cena egzemplarza bez oprawy złp. 2 (kop. 30), oprawnego w kształcie książeczki złp. 3 gr. 10 (kop. 30).

W Drukarni J. Jaworskiego. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 17 (29) lipca 1860 r. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.

50). — Miejscowość Włoch i Sycylii jest tak szczegółowo oznaczona, iż mapa ta dogodnie służyć może czytelnikom gaze: do śledzenia ruchów wojennych w tych krajach A. Dzwonkowski i Spółka. (Nr. 380—2—3)

Wiadomości handlowe.